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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokof l der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. November 2021

Statistische Angaben

Anzah I Stimm berechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1'101

744

14 730

70

800

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 7. November 2017 "Für eine starke Pflege (Pflegeinitiative)"

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 72.1 o/o 425 361

794

8

0 I
786

Vorlage 2

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Volksinitiative vom 26. August 2019 "Bestimmung der Bundesrichterinnen und
Bundesrichter im Losverfahren (Justiz-lnitiative)"

788

766

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

22

22

0

248Stimmbeteiligung: 7 1 .6 o/o
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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. November 2021

Ergebnisse

Vorlage 3

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 72.3 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Präsidentin/Präsident

Anderung vom 19. März2021des Bundesgesetzes über die gesetzlichen Grundlagen für
Verordnungen des Bundesrates zur Bewältigung der Covid-19-Epidemie (Covid-l9-
Gesetz) (Härtefälle, Arbeitslosenversicherung, familienergänzende Kinderbetreuung,
Ku ltu rschaffende, Vera nstaltu ngen )

796

3

0 3

793

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

295498

Ssd-."ei.l"t
Aktuarin/Aktuar
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